
Località

Categoria

Bevande

Servizio
spiaggia

Trattamento

15/06-22/06

22/06-29/06

29/06-06/07

06/07-13/07

13/07-20/07

20/07-27/07

27/07-03/08

03/08-10/08

10/08-17/08

17/08-24/08

24/08-31/08

31/08-07/09

07/09-14/09

TIVAVIAGGI - RIEPILOGO SOGGIORNI SETTIMANALI 2025

LINEA PER RIMINI/RICCIONE TUTTE LE DOMENICHE dal 15/6 al 14/9 2025 - SUPPLEMENTOVIAGGIO A/R € 120
Da: Amelia - Orte - Narni Scalo - Terni - Acquasparta - Todi - Ponte San Giovanni - Umbertide - Gubbio

BOOKING: TEL. 0744.981043 - 59146 - mail: info@tivaviaggi.com

Hotel
Hotel

Amicizia

Rimini

***
INCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 470

€ 490

€ 520

€ 530

€ 530

€ 540

€ 550

€ 570

€ 680

€ 680

€ 540

€ 470

€ 450

Hotel
Airone

Rimini

***
INCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 470

€ 470

€ 530

€ 530

€ 530

€ 530

€ 530

€ 580

€ 730

€ 660

€ 580

€ 480

€ 480

Hotel
Arcade

Rimini

***
ESCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 450

€ 450

€ 490

€ 490

€ 530

€ 530

€ 570

€ 620

€ 620

€ 550

€ 470

€ 420

€ 390

Hotel
Caesar

Rimini

***
INCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 600

€ 600

€ 670

€ 670

€ 670

€ 670

€ 680

€ 680

€ 820

€ 820

€ 680

€ 600

€ 570

Hotel
Fantasy

Rimini

***
INCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 560

€ 640

€ 640

€ 670

€ 670

€ 670

€ 670

€ 670

€ 900

€ 900

€ 640

€ 570

€ 520

Hotel
Kadett

Rimini

***
INCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 550

€ 610

€ 610

€ 610

€ 690

€ 690

€ 690

€ 830

€ 950

€ 860

€ 860

€ 560

€ 520

Hotel
Liverpool

Rimini

***
INCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 660

€ 660

€ 730

€ 730

€ 730

€ 730

€ 800

€ 900

€ 900

€ 900

€ 900

€ 630

€ 630

Hotel
Cannes

Riccione

***
INCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 690

€ 740

€ 740

€ 780

€ 780

€ 780

€ 840

€ 840

€ 1.000

€ 870

€ 660

€ 560

€ 560

Hotel
Camay

Riccione

***
INCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 500

€ 540

€ 540

€ 590

€ 590

€ 590

€ 590

€ 650

€ 650

€ 650

€ 590

€ 500

€ 500

Hotel
Mimosa

Riccione

***
INCLUSE

Incluso

Mezza
pensione

€ 520

€ 520

€ 580

€ 580

€ 620

€ 620

€ 620

€ 700

€ 750

€ 750

€ 620

€ 500

€ 500

Hotel Royal
Boutique

Riiccione

***S
ESCLUSE

Incluso

Pensione
completa

€ 720

€ 720

€ 790

€ 790

€ 790

€ 790

€ 870

€ 870

€ 1.100

€ 1.100

€ 790

€ 720

€ 720


